
Klasse 1. Elternsprecher 2. Elternsprecher

Klassenelternsprecher im Schuljahr 2015 / 2016
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Sabine Schwarz

Email: sabine.schwarz@online.de

Vanessa Möhrle

Email: vmoehrle@freenet.de

Julia Erhard 

Email: juliaberhard@gmail.com

Bernadette Mohr

Email: bernadette.mohr@gmail.com

Miriam Feigl

Email: miriam.feigl@web.de

Katharina Lutz

Email: kat _lutz@gmx.de

Michaela Mücke

Email: michaela.muecke@bayern-mail.de

Karin Scholl 

Email: karin.scholl@sapurg.de

Ursula Fleindl-Bobinger 

Email: familie.bobinger@mnet-mail.de

Rihab Hussein 

Email: rihabjh@yahoo.de

Christine Gross

Email: gross.christine@gmx.de

Stephanie Schill

Jutta van Niekerken

Email: j-vanniekerken@arcor.de

Naomi Groß

Stefanie Timmerbeil  

Email: stefaniekuhnen@aol.com

Petra Langhanki  

Email: petra.hielscher@web.de

Renata Scherm

Email: renata.scherm@t-systems.com 

Katharina Paulssen 

Email:

katharina.paulssen@googlemail.com

Sabine Schaumann

Email: schaumann.sabine@yahoo.de

Eric Dolatre

Email: edolatre@gmx.net

Martina Gubricka

Email: martina@gubricka.com

Stephanie Anders

Email: anders1stephanie@googlemail.com

Katharina Paulssen 

Email:

katharina.paulssen@googlemail.com

Christa Feulner

Email: christafeulner@gmx.de


